Юрьевский сельский Совет  депутатов

                                                Боготольского района

                                                     с. Юрьевка

                                                     РЕШЕНИЕ

31.10.2013г.                                                                                         № 38-135

Об избрании председателя

Юрьевского сельского Совета

депутатов

На основании протокола № 2  счётной комиссии Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

Считать  избранным на должность председателя Юрьевского сельского Совета депутатов  Шалудкину Екатерину Николаевну с 18 ноября 2013 г.
    Председатель сессии:                                           Целищев И.М.

   Секретарь  сессии:                                                Ардашаева Л.Е.